



MIASTO KOBYLKA

adres: 05-230 Kobylka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobylka.pl strona: www.kobylka.pl

WZP.271.17.2014

Kobylka, dnia 1 września 2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Kobylce”

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą zamawiający:

1. Przesyła treść pytań i udziela na nie odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Zał. nr 3 do SIWZ - PFU, 2.3.11.1, Tabela „Parametry techniczno-użytkowe oprawy oświetlenia ulicznego LED” pkt. 16 -Temperatura barwowa źródeł światła.

W tabeli dot. parametrów technicznych opraw LED tj. pkt 16 Temperatura barwowa źródeł światła zamawiający wymaga zastosowania opraw LED wyposażonych w diody emitujące światło o barwie zimnej tj. 5700K +/- 10%. Zwracamy uwagę na fakt, iż temperatura barwowa światła 5700K jest zazwyczaj stosowana w lokalizacjach takich jak przejścia dla pieszych lub autostrady/obwodnice miast i ma na celu podniesienie skupienia kierujących pojazdami i wzmożenia ich uwagi ze względu na szczególne miejsca na drodze. Aktualnie dla stref miejskich absolutnym standardem jest temperatura barwowa 4000K (neutralna biała). Taka barwa światła jest akceptowalna przez mieszkańców miast i nie powoduje dyskomfortu podczas przebywania w oświetlanych przestrzeniach publicznych. Barwa światła zimno biała (5700K) nie jest barwą komfortową dla mieszkańców i z naszego doświadczenia wynika, że jest to jeden z powodów uskarżania się mieszkańców po przeprowadzonej modernizacji.

Zwracamy się do zamawiającego z pytaniem, czy świadomie zdecydował się na zastosowanie opraw emitujących barwę 5700K i sugerujemy zmianę tego wymogu na zastosowanie opraw emitujących światło o temperaturze barwowej 4000K +/- 10%..

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę temperatury barwowej na 4000K +/- 10%.

Pytanie 2:

Zał. nr 3 do SIWZ – PFU, Kompensacja mocy biernej

W PFU w dziale dotyczącym kompensacji mocy biernej zamawiający zawarł poniższy wymóg:





MIASTO KOBYŁKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

„Oprawy LED powinny być wyposażone w zasilacze nie generujące przekroczenia dopuszczalnej wartości mocy biernej w całym zakresie pracy - również po redukcji strumienia świetlnego. Jeżeli kompensacja indywidualna nie jest możliwa lub nie ma gwarancji na zapewnienie dopuszczalnego poziomu współczynnika mocy, Wykonawca może dokonać kompensacji mocy biernej w punktach zasilania (kompensacja grupowa).”

Prosimy o wyjaśnienie w którym momencie realizacji umowy oraz w jaki sposób (jaką metodą) Zamawiający będzie weryfikował czy zaoferowane oprawy lub kompensacja grupowa generują moc bierną indukcyjną nie przekraczającą dopuszczalnej wartości $\text{tg}\phi$ 0,4 oraz brak mocy biernej pojemnościowej w całym zakresie?

Odpowiedź 2:

Wykonawca po modernizacji będzie zobowiązany do wykonania pomiarów parametrów mocy biernej dla wszystkich modernizowanych szaf oświetleniowych.

Pytanie 3:

Załącz. nr 4 do SIWZ - Zestawienie inwentaryzacyjne i projektowe

Zamawiający w dokumentacji projektowej wymaga aby oprawy oświetleniowe zostały dobrane zgodnie z normą PN-EN 13201. W załączniku nr 4 do SIWZ zostały wskazane klasy oświetleniowe dobrane odpowiednio dla każdej z ulic. Wskazane klasy (np. Me5, Me6, Me4b, S4) są klasami odpowiadającymi starej normie PN-EN 13201-2005. Aktualnie obowiązującym standardem jest nowa norma PN-EN 13201-2016. Prosimy o wskazanie, która norma powinna być zastosowana w obliczeniach fotometrycznych.

Odpowiedź 3:

Obliczenia fotometryczne należy wykonać zgodnie z normą PN-EN 13201:2005.

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie jaki współczynnik utrzymania powinien być zastosowany w obliczeniach fotometrycznych. Informujemy, że standardem rynkowym jest współczynnik 0,8 natomiast zamawiający w dokumentacji technicznej nie wskazał żadnego współczynnika utrzymania. Bez wskazania współczynnika utrzymania nie jest możliwe przygotowanie obliczeń fotometrycznych oraz zamawiający pozbawia się możliwości obiektywnego porównania ofert.

Odpowiedź 4:

W obliczeniach fotometrycznych należy zastosować współczynnik utrzymania w wysokości 0,8.

Pytanie 5:

Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone w trybie zaprojektuj - wybuduj i jednym z obowiązków wykonawcy jest sporządzenie dokumentacji projektowej. Prosimy o informację, czy wykonawca ma dowolność w doborze wysięgników (zarówno długość jak i kąt) na których będą mocowane oprawy oświetleniowe?

Odpowiedź 5:

Wykonawca ma dowolność w doborze wysięgników zarówno długości jak i kąta.

Pytanie 6:

W związku z otrzymanym od Zamawiającego w dniu 30.07.2020 r. zawiadomieniem o zakończeniu dialogu konkurencyjnego wraz z zaproszeniem do złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia oraz zmiany





MIASTO KOBYŁKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

w zakresie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pkt. 15. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERTY,

ppkt. 15.2.

2. KRYTERIUM 2 – „POZIOM GWARANTOWANYCH OSZCZĘDNOŚCI W ZUŻYCIU ENERGII ELEKTRYCZNEJ” – 40%

Zamawiający zawał zapis: „W przypadku, gdy Wykonawca nie zaoferuje albo zaoferuje zużycie energii wszystkich opraw większe niż 55,96 MWh, Zamawiający dokona odrzucenia oferty Wykonawcy”.

W przypadku, gdy aktualne, nominalne, roczne zużycie energii elektrycznej dla 72 obwodów oświetleniowych określonych w PFU wynosi 1111,91 MWh, uzyskanie zużycia energii na poziomie określonym przez Zamawiającego, które nie powodowałoby odrzucenia oferty Wykonawcy, tj. nie większe niż 55,96 MWh, jest w opinii Wykonawcy nierealne. Wnosimy zatem o zmianę maksymalnej wartości dla zaoferowanego zużycia energii w kryterium oceny ofert.

Odpowiedź 6:

W przytoczonym fragmencie nastąpiła omyłka pisarska. Skorygowany tekst uzyskał brzmienie: „W przypadku, gdy Wykonawca nie zaoferuje albo zaoferuje zużycie energii wszystkich opraw większe niż 555,96 MWh, Zamawiający dokona odrzucenia oferty Wykonawcy”.

Pytanie 7:

Dodatkowo, przyjęta ilość punktów świetlnych zaklasyfikowanych do modernizacji, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SIWZ – PFU, wynosi 2908. Natomiast do obliczenia Gwarantowanych Oszczędności należy przyjąć łączną ilość obwodów oświetleniowych wynoszącą 72, czyli 3072 zainstalowanych opraw. Wynikałoby z tego, iż Wykonawca jest zobowiązany zagwarantować oszczędności w zużyciu energii również dla 164 punktów świetlnych, które nie podlegają modernizacji. Wnosimy zatem o dokonanie zmiany zapisów SIWZ w tym zakresie i przyjęcie 2908 punktów świetlnych do obliczenia poziomu gwarantowanych oszczędności w zużyciu energii elektrycznej.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie do obliczenia poziomu gwarantowanych oszczędności w zużyciu energii elektrycznej liczby 2908 punktów świetlnych tożsamej z liczbą opraw przewidzianych do wymiany.

Pytanie 8:

Jednocześnie, w celu rzetelnego przygotowania konkurencyjnej oferty a także wewnętrznymi procedurami w firmie związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 24.09.2020 r.

Odpowiedź 8:

Termin składania ofert został przesunięty w dniu 28.08.2020 r., na dzień 24 września 2020 r. do godz. 13:00.





MIASTO KOBYLKA

adres: 05-230 Kobylka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobylka.pl strona: www.kobylka.pl

2. Załącza na stronie internetowej pliki: odpowiedzi na pytania 1, SIWZ – zmiana 1.
3. Nie przesuwa terminu składania ofert.
4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na stronie internetowej Zamawiającego.

BURMISTRZ

Edyta Zbieć

